

母公司利润表 单位:万元
2010年1-6月 2009年 2008年 2007年
一、营业收入 18,137,500.00 45,350,000.00 36,000,000.00 36,000,000.00

母公司现金流量表 单位:万元
2010年1-6月 2009年 2008年 2007年
经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 18,137,500.00 45,350,000.00 36,000,000.00 36,000,000.00

母公司所有者权益变动表 单位:万元
2009年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

母公司所有者权益变动表 单位:万元
2010年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

子公司所有者权益变动表 单位:万元
2009年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

子公司所有者权益变动表 单位:万元
2010年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
电力行业 669,029.17 43.46% 525,649.32 40.72% 268,363.80 32.52%

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

母公司所有者权益变动表 单位:万元
2008年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

母公司所有者权益变动表 单位:万元
2010年1-6月
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

母公司所有者权益变动表 单位:万元
2008年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

母公司所有者权益变动表 单位:万元
2010年1-6月
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

子公司所有者权益变动表 单位:万元
2008年
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

子公司所有者权益变动表 单位:万元
2010年1-6月
项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计
一、上年年末余额 2,889,631,654.00 3,403,600,315.59 5,268,695,983.35 833,922,874.60 12,045,858,024.54

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

最近三年公司主营业务收入业务分部情况如下:
单位:万元
项目 2009年 2008年 2007年
毛利 159,131.65 23.79% 177,420.20 3.31% 73,603.74 27.43%

一、发行对象基本情况
1.发行对象名称
2.发行对象的股票为境内上市人民币普通股(A股),每股面值1.00元。
3.发行数量
4.本次增发募集资金不超过35,000万元,募集资金总额不超过22,066万元,募集资金数量由发行人和保荐人(住承销商)...

一、发行对象基本情况
1.发行对象名称
2.发行对象的股票为境内上市人民币普通股(A股),每股面值1.00元。
3.发行数量
4.本次增发募集资金不超过35,000万元,募集资金总额不超过22,066万元,募集资金数量由发行人和保荐人(住承销商)...

一、发行对象基本情况
1.发行对象名称
2.发行对象的股票为境内上市人民币普通股(A股),每股面值1.00元。
3.发行数量
4.本次增发募集资金不超过35,000万元,募集资金总额不超过22,066万元,募集资金数量由发行人和保荐人(住承销商)...

一、发行对象基本情况
1.发行对象名称
2.发行对象的股票为境内上市人民币普通股(A股),每股面值1.00元。
3.发行数量
4.本次增发募集资金不超过35,000万元,募集资金总额不超过22,066万元,募集资金数量由发行人和保荐人(住承销商)...